UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 820/PGDĐT-GTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Thành, ngày 25 tháng 8  năm 2017

GIẤY TRIỆU TẬP
Kính gửi:
Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện
Thực hiện Kế hoạch bồi dưỡng giáo viên hè 2017 và năm học 2017 - 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức bồi dưỡng nghiệp vụ cho giáo viên dạy thể dục trong các trường THCS:

1. Thành phần
- Giáo viên dạy thể dục năm học 2017 – 2018 các trường THCS trong huyện
2. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 01 ngày, từ 7h00 ngày 29 tháng 8 năm 2017.
- Địa điểm: Trường Tiểu học Kim Anh.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường cử giáo viên tham dự tập huấn đúng thời gian, địa điểm quy định. Danh sách giáo viên dự tập huấn gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo vào ngày 26/8/2017 qua địa chỉ email: nguyenvanhoaipgd@.com./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lãnh đạo, CV THCS;
- Lưu: VT, GDPT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Bùi Văn Khoát

PAGE